REQUERIMENTO Nº 432/2009

Senhor Presidente,

Considerando a resposta do requerimento nº 319/09, e tendo sido informado que gastos estão sendo cortados ou redimensionados pela Administração, inclusive em equipamentos, materiais permanentes, aquisição e manutenção, o Vereador João Moysés Abujadi requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informações:

1. Este redimensionamento também inclui a Secretaria da Saúde?
2. Se positivo, como está sendo tratada a manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos médicos de uso da Secretaria da Saúde?
Valinhos, 25 de maio de 2009.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

             Vereador